Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020                                                                                                  № 633
пос. Смидович

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трёх и более детей в 2021 году

          В соответствии с законом Еврейской автономной области от 27.06.2012   № 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трёх и более детей в 2021 году.

          2. Настоящее постановление опубликовать в срок до 1 января 2021 года в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».

          3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

  4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Первый заместитель главы
администрации

муниципального района
    Б.Д. Королёв

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района

от  25.11.2020   № 633

                 Перечень земельных участок,

планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трёх и более детей в 2021 году
	№
п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь участка

	Земельные участки в границах Камышовского сельского поселения

	1.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 86 метров от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Камышовка, ул. Центральная, дом № 26.
	79:06:4300003:137

	1133 кв.м.

	Земельные участки в границах Волочаевского сельского поселения

	2.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район,  с. Волочаевка-1,  ул. Октябрьская, дом № 3б.
	79:06:4000004:115

	1597 кв.м.